
tv UN 1 I l'AL I DA D 
,DE SAN MiuiTIN DI. 1 ( A

VIZ.C1 

• 

VISTO 

DECRETO No 043 6 1 24 
San Martín de los Andes, 1 1 MAR 2324 

_a Ordenanza No 14.584/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

ue en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departunento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.584/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N° 02 ce fecha 29 de Febrero de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

Arq. Carolin Amaya 

Will 
unicipalidad 

Sr Matas b. rIi ez Consoll 
Sentarlo de y fiedenda 
Munldpalkled d M. Andes 

ita 
ario de Gobierno 

Municipalidad de S.M. Andes 

Arg. Santiag 
Secretario P 
v _Desando 
'Munldpaild 

A I, 
Uc.AeadrO J. Apaolaza 

Mun 
altde Turismo 

ad de S.M.A 
Sec 

la H. Muno& 
.2 Obras Púbicos 
:r C1E S.M.A 

r Durán 
Nietos Publicas 

dad de S.M.A 

RO o teo 
Secret ria de Des a olio Social 
Muni ipalidad e S.M.A 

Dr.Cados Salo:* 
Intendente 

Muuidpartdad de San Martín dejos Andes 

L)\ IR ÓRGANOS SANGRE ES DONAR ¡'IDA. INFÓRMESE. SEA DONANTE: Wirtr. INCI.V.41.G R". 
"TENÉS DEREC'HO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


